

## PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 80931237

---

Data publicarii	11.04.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.372,54 RON - 6.372,54 RON

---

Descriere: PIESE BI-METAL M42 13,34 MT\* 82.35=1098.59 LEI DISC FRANA 2\*21.01=42.02 LEI CLESTI PORNIRE 1\*109.24 LEI BOLT 4\*12.61=50.42 LEI ULEI H46 JCB 1\*798.32 LEI ULEI M40 2\*277.31=554,62 LEI SOLUTIE CURATAT MAINI 1\*79.83 LEI ARBORE MOTOR 1\*1260.50 LEI SET GARNITURI MOTOR 1\*155.46 LEI CUZINETI U650 1\*117.65 LEI CUZINET 1\*58.82 LEI CUZINETI U650 1\*100.84 LEI SET INELE CILINDRU 1\*12.61 LEI SIGURANTA BIELA/ PALIER 8\*2.52=20.17 LEI PLACA PRESIUNE U650 1\*319.33 LEI RULMENT Z15 1\*92.44 LEI INEL ETANSARE 1\*37.82 LEI SEMERING 5\*8.40=42.02 LEI PASTA ETANSARE 2\*23.53=47.06 LEI FILTRU ULEI 1\*31.09 LEI TOBA U650 2\*100.84=201.68 LEI RULMENT 1\*63.03 LEI ARBORE AMBREIAJ 1\*75.63 LEI SIGURANTA 2\*5.04=10.08 LEI RULMENT 6205 1\*13.45 LEI DISC AMBREIAJ 1\*327,73 LEI MANSON RADIATOR 2\*15.13=30.25 LEI CONDUCTA 1\*33.61 LEI VENTILATOR 1\*25.21 LEI CUREA 2\*50.42=100.84 LEI DISPOZITIV FRANA 1\*109.24 LEI CAP HIDRAULIC 1\* 352.94 LEI

---